
K prodeji, Rodinný dům, 111 m2
Číslo inzerátu (ID): 4297910 Datum vydání: 04.01.2025

Cena za nemovitost:

2 000 000 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům, po částečné
rekonstrukci, který se nachází v samotném centru města Trhové
Sviny. Tato nemovitost má zastavěnou plochu 122 m2. Dispozičně
je řešena jako dvě samostatné bytové jednotky se společným
vstupem přes zádveří. V 1. NP se nachází byt o dispozici 2+1,
který nabízí prostorný obývací pokoj s kuchyňským koutem, pokoj,
ložnici, koupelnu s rohovou vanou + WC a chodbu, která navazuje
na společný dvorek a vchod na terasu. Ve 2. NP se nachází
prostorný obývací pokoj s kuchyňským koutem, pokoj se vstupem
na terasu a koupelnu se sprchovým koutem + WC. V uplynulých
pěti letech byla na nemovitosti provedena rekonstrukce, plastová
okna, rozvody elektřiny v mědi, rozvody vody v plastu, rozvody
topení v mědi a nové radiátory. Vytápění je řešeno kotlem na tuhá
paliva. Tato nemovitost je vhodná jak k bydlení tak i k investici s
možností pronájmu. Nemovitost s uzavřeným dvorem poskytuje
naprosté soukromí. Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4297910
Inzerát aktualizován: 04.01.2025
Inzerát vydán: 05.12.2024
ID zakázky v RK: 900893194
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 111 m2
Plocha pozemku: 122 m2
Kód zakázky: 893194

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Štěpánka Jůdová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


